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 Potilasvakuutus on pakollinen lakisääteinen vahinkovakuutus, jonka
tar koi tuk se na on antaa kattava vakuutusturva Suomessa annetun
ter vey den- ja sairaanhoidon yhteydessä potilaalle aiheutuneen po ti-
las va hin gok si katsottavan henkilövahingon varalta. Samalla po ti las-
va kuu tus antaa vakuutusturvaa vahingon aiheuttajille heille mah dol li-
ses ti muutoin syntyvän vahingonkorvausvastuun varalta. Po ti las va-
kuu tuk sen ottaminen on jokaisen Suomessa terveyden- ja sai raan-
hoi to toi min taa harjoittavan yhteisön ja yksityisen elin kei no har joit ta jan
lakisääteinen velvollisuus.

 Potilasvakuutuksesta maksettavat korvaukset perustuvat lakiin. Va-
kuu tus yh tiö ei voi tämän vuoksi siirtää vakuutuksenottajalle lakia an-
ka ram pia velvoitteita tai antaa parempia etuja, taikka sopia lakia pie-
nem mis tä tai suuremmista korvausetuuksista. Potilasvakuutus on
näin ollen vakuutusturvan sisällön osalta kaikilla vakuutusyhtiöillä sa-
man lai nen.

 Uudistettu potilasvakuutuslaki astuu voimaan 1.1.2021. Sai raan hoi-
to pii rien kannalta muutos on merkittävä, koska ensi vuoden alusta
po ti las va hin ko jen korvaamista ei voida enää järjestää Po ti las va kuu-
tus kes kuk sen kautta. Sairaanhoitopiirin jäsenkunnat voivat myös it-
se näi ses ti hoitaa jatkossa potilasvakuuttamisen.

 Suomen viisi yliopistosairaanhoitopiiriä ovat päättäneet perustaa yh-
des sä omistetun keskinäisen potilasvakuutusyhtiön. Sai raan hoi to pii-
rit rahoittaisivat jatkossa potilasvahinkoriskit yhteisen vakuutusyhtiön
kaut ta. Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä pyytää
kan nan ot toa liitteenä nro 30/2020 olevaan potilasvakuuttamista kos-
ke vaan ky se lyyn. Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin hallitus esit-
tää jä sen kun nil leen, että ne ovat edelleen mukana sai raan hoi to pii rin
po ti las va kuu tuk ses sa.

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus päättää, että Ylivieskan
kau pun ki on edelleen sairaanhoitopiirin potilasvakuutuksessa vuo-
den 2021 alusta alkaen. 

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.




